Проект

подготовлен управлением
по природопользованию
и экологии

МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАНИЕ
ГОРОДСКОЙ ОКРУГ ГОРОД СУРГУТ

АДМИНИСТРАЦИЯ ГОРОДА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

О внесении изменений в постановление
Администрации города от 23.03.2016
№ 2040 «Об утверждении стандарта
качества муниципальной работы
«Организация благоустройства
и озеленения»

	В соответствии с постановлением Администрации города от 31.05.2012 № 4054 «Об утверждении порядка разработки, утверждения и применения стандартов качества муниципальных услуг (работ)»:
          1. Внести в постановление Администрации города от 23.03.2016                     № 2040 «Об утверждении стандарта качества муниципальной работы «Организация благоустройства и озеленения» (с изменениями от 30.08.2016                № 6541, 18.01.2017 № 185, 07.11.2017 № 9508, 19.02.2018 № 1169, от 13.03.2019 № 1665) следующие изменения:
[bookmark: sub_2]1.1. Пункт 3.2. раздела 3 приложения к постановлению изложить                                в следующей редакции:
«3.2. Муниципальная работа выполняется в следующих формах:
- содержание объектов озеленения;
- благоустройство объектов озеленения;
- содержание объектов монументального искусства;
- выполнение работ по освобождению земельных участков                                           и благоустройству после сноса;
- содержание и эксплуатация общественных туалетов, обеспечение мест отдыха территории общего пользования туалетными кабинами и их текущее содержание».
1.2. Наименование п. 3.5² раздела 3 приложения к постановлению изложить в следующей редакции:
«3.5². Требования к выполнению работ по содержанию и эксплуатации общественных туалетов, туалетных кабин».
2. Управлению документационного и информационного обеспечения разместить настоящее постановление на официальном портале Администрации города.
3. Муниципальному казенному учреждению «Наш город» опубликовать настоящее постановление в средствах массовой информации.
4. Настоящее постановление вступает в силу после его официального опубликования.
5.  Контроль за выполнением постановления оставляю за собой.

Глава города                                                                                          В.Н. Шувалов

Нуянзина М.В.
[bookmark: _GoBack]52-45-44